

Årsredovisning

för

Yans Lantbruk AB

559049-0412

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ambjörn Lennartsson, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Yans Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom jordbruk.

Företaget har sitt säte i Tidaholm .

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	708	1 152	880	806
Resultat efter finansiella poster	-181	210	84	66
Soliditet (%)	15	17	12	9

Omsättningen har under året minskat, minskningen beror på den minskning av djurbeståndet som genomfördes föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	167 387	232 881	450 268
Årets resultat			-180 743	-180 743
Belopp vid årets utgång	50 000	167 387	52 138	269 525

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 268
årets förlust	-180 743
	219 525
disponeras så att	
i ny räkning överföres	219 525
	219 525

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		707 705	1 152 220
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-83 050	111 140
Övriga rörelseintäkter		499 282	912 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 123 937	2 176 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 570	-657 420
Handelsvaror		-289 760	-462 378
Övriga externa kostnader		-439 539	-465 810
Personalkostnader	2	-392 287	-245 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 836
Summa rörelsekostnader		-1 167 156	-1 839 198
Rörelseresultat		-43 219	336 870
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 524	-127 351
Summa finansiella poster		-137 524	-127 351
Resultat efter finansiella poster		-180 743	209 519
Resultat före skatt		-180 743	209 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 159
Årets resultat		-180 743	166 360

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	3 425	3 425
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 425	3 425
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 425	3 425
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		661 030	706 600
Färdiga varor och handelsvaror		225 000	308 050
Summa varulager		886 030	1 014 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		223 500	233 725
Övriga fordringar		42 215	0
Summa kortfristiga fordringar		265 715	233 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		761 599	1 482 296
Summa kassa och bank		761 599	1 482 296
Summa omsättningstillgångar		1 913 344	2 730 671
SUMMA TILLGÅNGAR		1 916 769	2 734 096

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 268	233 908
Årets resultat		-180 743	166 360
Summa fritt eget kapital		219 525	400 268
Summa eget kapital		269 525	450 268
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		19 718	19 718
Summa obeskattade reserver		19 718	19 718
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		1 424 875	1 700 475
Summa långfristiga skulder		1 424 875	1 700 475
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		137 500	145 375
Skatteskulder		15 415	18 278
Övriga skulder		34 737	113 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	286 162
Summa kortfristiga skulder		202 651	563 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 916 769	2 734 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 425	3 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 425	3 425
Utgående redovisat värde	3 425	3 425

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 695	568 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	568 695	568 695
Ingående avskrivningar	-568 695	-560 859
Årets avskrivningar		-7 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-568 695	-568 695
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
	1 424 875	1 700 475
	1 424 875	1 700 475

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Tidaholm 2024-06-15

Ambjörn Lennartsson
Ambjörn Lennartsson
Ordförande

Olov Lennartsson
Olov Lennartsson

Sofia Vipond
Sofia Vipond

Christopher Vipond
Christopher Vipond